
UCHWAŁA NR X/79/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Organizacyjno-Statutowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 2 i § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr VI/42/1999 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Organizacyjno-Statutowej na 2025 rok, obejmujący niżej 
wymienione zagadnienia: 

1) opiniowanie dokumentów w zakresie organizacji pracy Rady Powiatu Kaliskiego oraz pełnienia mandatu 
radnego, 

2) opiniowanie zmian Statutu Powiatu Kaliskiego i statutów powiatowych jednostek organizacyjnych, 

3) rozpatrywanie wniosków o nadanie Medalu „Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego”, 

4) rozpatrywanie spraw zleconych przez Przewodniczącego Rady Powiatu, 

5) inne sprawy wynikające z bieżących potrzeb. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Organizacyjno-Statutowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F8CCAC-3463-4FCC-9953-B2848BE65CD5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR X/79/2025 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Organizacyjno-Statutowej na 2025 rok 

Komisje stałe podlegają radzie powiatu w całym zakresie działalności, przedkładają jej swoje plany pracy 
i sprawozdania z działalności (art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym). 

Zgodnie z § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Kaliskiego, Komisje stałe działają zgodnie z planem pracy 
zatwierdzonym przez radę. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F8CCAC-3463-4FCC-9953-B2848BE65CD5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/79/2025 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


